
    

I
A
 

AA
A 

2.
1.

1 
20
/1
2/
17
 

N”
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

97
70

5-
00

41
-1

7 

_D
OC
UM
EN
TO
: 

Es
cr

it
ur

a.
 

  

l 

h 
l 

1. 2017-11-01-002-PO7154 ESCRITURA DE REFORMA DE LOS 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA "FINE 

SOPi Á TUNED ENGLISH CIA. LTDA. ooo... 

OTORGA: [EDGAR  IVAN ABAD 

VILLAVICENCIO, Gerente de 

General y Representante legal de 

SHE la Compañía FINE-TUNED ENGLISH 
PÚBLICO 

CIA. LTDA. oocooncccnocconocccnonccononcccnnnccnnnannos 

  

O
 

0
3
.
0
 

NY 
0
0
0
 

HB 
Q
n
 

CUANTÍA: INDETERMINADA. ................ 

—
 Otorgué tres copias EP 

12 En la ciudad de Loja, capital de la provincia del mismo 

13 nombre, República del Ecuador, hoy Lunes, veinte de 

14 Noviembre del año dos mil diecisiete, ante mí, Doctor 

15  VINICIO LEONARDO SARMIENTO BUSTAMANTE, Notario 

16 Segundo del Cantón Loja, comparece, el señor EDGAR IVAN 

17 ABAD VILLAVICENCIO, de nacionalidad ecuatoriana, mayor 

18 de edad, de estado civil Divorciado, domiciliado en la 

19 ciudad de Loja, portador de la cédula de ciudadanía 

20 número uno uno cero uno tres nueve Uno nueve tres cuatro 

21 (1101391934), en: calidad Gerente de General y 

22 Representante Legal de la Compañía FINE-TUNED ENGLISH 

23 CIA. LTDA., en calidad de COMPARECIENTE, capaz para el 

24 actual otorgamiento, a quien de conocer doy fe, y debidamente 

25 juramentada. por el infrascrito Notario, ofreció expresar la verdad 

26 en el contenido de este instrumento, y me solicita eleve a 

27 escritura pública el contenido de la minuta que al efecto 

28 me entrega y cuyo tenor literal es el siguiente: "Señor 

     



—
 

O
 

0
.
 

CU
 

0
6
0
0
 

=h 
G
Q
.
 
.N

 

Notario: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, 

dígnese incorporar una de REFORMA DE LOS ESTATUTOS DE 

LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "FINE TUNED 

ENGLISH CIA. LTDA.”", conforme a las siguientes cláusulas: 

PRIMERA.- COMPARECIENTE: A la celebración de la presente 

escritura comparece el señor licenciado Edgar Iván Abad 

Villavicencio, en su calidad de Gerente General y 

Representante legal de la Compañía FINE-TUNED ENGLISH 

CIA. LTDA., quien se encuentra debidamente. autorizado 

para el otorgamiento de esta escritura por la Junta General 

de Socios de la Compañía, celebrada con carácter 

universal el día viernes veinte de octubre del año dos mil 

diecisiete. El compareciente declara su voluntad de otorgar 

la Reforma de Estatutos de la compañía de acuerdo al 

presente instrumento. El compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil divorciado, 

domiciliado en este cantón Loja. SEGUNDA.- ANTECEDENTES: 

a).- La compañía FINE TUNED ENGLISH CIA. LTDA., se 

constituyó mediante escritura pública otorgada ante el 

señor Notario Quinto cantón al de Loja, doctor Galo Castro 

Muñoz, el día treinta de abril del año dos mil nueve; escritura 

que fue aprobada mediante resolución número cero nueve 

punto L punto! CLZCH punto nueve cero (09.1.ICLZCH.90) 

de fecha diecinueve de mayo del año dos mil nueve 

emitida-por-la doctora Cristina Guerrero-Aguirre, Intendente. 

de Compañías de Loja, e inscrita en el Registro Mercantil del 

cantón Loja, bajo la partida número trescientos noventa y 

siete y anotada en el repertorio con el número novecientos 

 



  

, 

  

    

NOTARIO 
E 

PUBNcO, 

  

   

     

  

seis, inscripción de fecha veintiuno de mayo del año dos miil 

nueve. b).- La compañía mencionada ha aumentado su 

capital social mediante escritura pública celebrada el cinco 

de diciembre del año dos mil doce, ante el señor doctor 

Galo Castro Muñoz, notario quinto cantón al de Loja, 

escritura aprobada por la Intendenta de compañías de 

Loja, doctora Cristina Guerrero Aguirre mediante resolución 

número S C punto U J punto L punto uno dos punto cuatro 

seis nueve (SC.UJ.L.12.469) de fecha veintisiete de diciembre del 

año dos mil doce; esta escritura y resolución fueron debidamente 

inscritas en el registro mercantil del cantón Loja, bajo el número 

de repertorio tres mil seiscientos catorce, y con número de 

inscripción doscientos setenta y cinco del veintisiete de 

diciembre del año dos mil doce. El aumento de capital se 

realizó por un monto de cincuenta y nueve mil 

cuatrocientos setenta y dos dólares de los Estados Unidos de 

América en numerario, alcanzando un capital total de 

cincuenta y nueve mil ochocientos setenta y dos dólares. 

c).- Mediante sesión de socios con el carácter universal de 

fecha viernes veinte de octubre del año dos mil diecisiete, 

por unanimidad los socios de la compañía resolvieron 

reformar el estatuto de la compañía en cuanto a la 

ampliación del objeto social, como se evidencia del acta 

que se adjunta a la presente como documento habilitante. 

TERCERA.- REFORMA DE ESTATUTOS.- Con los antecedentes   

expuestos, el compareciente, en uso de las atribuciones 

concedidas a él por la Junta Universal de Socios de la 

compañía  FINE-TUNED ENGLISH CIA. LTDA., declara 

reformado el Estatuto de la compañía, en su artículo tres; cuyo 

 



—
a
 

O
 
D
O
.
 

JN 
0
6
.
0
0
 

>». 
Q
n
N
n
 

O
 

N
N
.
 

— 

14 

texto queda de la siguiente manera: "ARTÍCULO TRES.- La 

Compañía tiene como objeto social principal: la prestación 

de servicios educativos para la enseñanza de idiomas y 

clases de conversación, para cualquier nivel y para 

cualquier profesión, ya sea de forma oral o escrita, 

pudiendo prestar sus servicios de manera presencial o a 

distancia, mediante el uso de las Tecnologías de 

Información y Comunicación. La enseñanza de idiomas, estará 

dirigida a personas de toda edad, sin importar su condición, 

profesión u ocupación. Para este fin podrá: a).- Ofrecer a las 

personas, un servicio eficiente y efectivo en la enseñanza 

aprendizaje de idiomas mediante el mejoramiento continuo 

del proceso lingUístico, pedagógico y tecnológico, a fin de 

potenciaf la superación y realización humana, profesional y 

social; b).- Ofrecer cursos y programas de intercambio 

cultural en el extranjero; c).- Capacitación dirigida a 

docentes. d).- Podrá realizar alianzas estratégicas con otras 

entidades prestadoras de servicios educativos y de 

acreditación; e).- En general, la compañía podrá realizar 

toda clase de actos y contratos, civiles y mercantiles, 

permitidos por la ley y relacionados con el objeto social 

principal, así como también podrá  arendar su 

infraestructura educativa, sus activos fijos tangibles e 

intangibles, siempre que le generen un beneficio 

económico directo". CUARTA.- El señor licenciado Edgar 

lván Abad Villavicencio, en su calidad de Gerente 

General de la compañía Fine-Tuned English Cía.  Ltda., 

declara bajo juramento que: cuatro punto un (4.1) La 

   



compañía Fine-Tuned English Cía. Ltda. no ha sido 

  

declarada como proveedor o contratista fallido o 

incumplido con el Estado Ecuatoriano, tampoco tiene 

deudas pendientes con instituciones públicas del Estado 

Ecuatoriano ni obligaciones patronales o tributarias 

pendientes. QUINTA.- DOCUMENTOS HABILITANTES Ud., señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo y los 

documentos habitantes referidos en esta minuta y los que 

fueren necesarios para la plena validez de esta escritura".- 

O
 

V
o
0
 

J
J
 

0
 

m
m
 

HB
 

q
 

—
 Hasta aquí la minuta que junto con los documentos anexos 

—
 

—
 y habilitantes que se incorporan, queda elevada a escritura 

N
 pública con todo el valor legal y que, el compareciente 

13 acepta en todas y cada una de sus partes, minuta que está 

14 firmada por el Abogado Romel Vélez, afiliado al CJL bajo el 

15 número uno uno guion dos cero uno tres guion cuatro 

16 nueve (11-2013-49), para la celebración de la presente 

17 . escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos en   18 la ley notarial; y, leída que le fue al compareciente por mí el 

| | 19 Notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto 

20 quedando incorporada en el protocolo de esta Notaría, de    

      

o | 21 todo cuanto doy fe.- ....... 

   

  

    i 93 Y y l) Imieto Sarmiento ustamante 

| ba NOTARIO SEGUNDO 
24 EP. +4 CANTÓN LOJA 93? 

A : COPIA — 
| 26 

| 27 

| 28   
  

  

Lo — 0 A 
O "NOTARIO SEGUNDO 
E : A TÓN LOJA 5?    



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
ES) Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

35 Dirección General de Registro Civil, 
” Identificación y Cedulación     

| 
| 
| 
| 
| 

| 
| 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 
¿ - . 

| . 

| Número único de identificación: 1101391934 

Nombres del ciudadano: ABAD VILLAVICENCIO EDGAR IVAN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/LOJA/EL SAGRARIO 

  

  ” | Fecha de nacimiento: 4 DE SEPTIEMBRE DE 1956 

_ Nacionalidad: ECUATORIANA 

  p
a
 

  
o Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

“Profesión: MAGISTER 

| Estado Civil: DIVORCIADO 

: Cónyuge: No Registra   

  

Nombres del padre: ABAD MARCO TULIO | y 

Nombres de la madre: VILLAVICENCIO ANGELINA 

Fecha de expedición: 15 DE NOVIEMBRE DE 2017 
É 

| Información certificada a la fecha: 20 DE NOVIEMBRE DE 2017 

! Emisor: EDISON RAUL PALACIOS NARVAEZ - LOJA-LOJA-NT 2 - LOJA - LOJA 

  
  

h : y   N? de certificado: 171-071-14975 
£ pa 

l | Il | | _ k S ; : o - 171-071-14975 Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 
! Documento firmado electrónicamente 

| 

   
    

o La institución o persóna ante quien se presente este centificado deberá validario en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Ant. 4, numeral 1 y a la LCE. 
Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineaOregistrocivil.gob.ec 

1 mr 

, 

| 
p 

p ] 
h ! 
4 l



  

  

| 
s | 

A 

REPÚBLICA DELECUADOR — 
DIRECCIÓN GENERAL: DE REGISTRO CIL, 
IDENTIFICACIÓN A y P 

: USADA Je Es 
BRES 
O 

deal IVÁN, 
7 A 

NAO 

    

   
     

   

    

  

   

- FECHA DE RA CUENTO N956-09-04 
- NACION ADA DECUATORIANA 

SEXO "HOMBRE! 

ESTADO ca BIVORCIADO 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN, DUPLICADO, 

. >. EXENCIÓN O PAGO DE MULTA. 

CE zones Cenar 10Y4 

, 110133 334 aL - : 
LAVICENCIO EDGAR TA 

   

  

     
004 oi sel DE Loja Ñ    

  

    

* y, 110139193-4 *: 

  

    

    

      

      

  

ara 
¿1
6M
 
A
 

10
-8
54
. 

05
 

4 
t 

46
 
Fa
, 

P
o
e
 

"APELLIDOS Y nous DEL PADRE 

INSTRUCCIÓN ; PROFESIÓN 1 OCUPACIÓN 
SUPERIOR - MAGISTER E 

    

   

  

   

  

   

ABAD MARCO T 

APELLIDOS Y NOMBRES DELA MÁDRE 
VILLAVICENCIO ANGELINA* .. 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
“LOJA 
2017-11-15 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
20271 1-45 

      

Tina CEL GECAP ADO 

  
00
08
57
53
7 

  

 



  

  
    

| 

| 

| 
| 
| 
| 4 e 
ACTA DE LA SESION DE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA FINE- 

TUNED ENGLISH CÍA. LTDA., correspondiente al día viernes veinte de octubre 

de 2017. 
En la ciudad de Loja, cantón y provincia del mismo nombre, a los veinte días del 

mes de octubre del año dos mil diecisiete, alas 11h00, en el domicilio principal de 

la compañía ubicada en la calle Macará entre Vicente Rocafuerte y Miguel Riofrío; 

bajo la presidencia de la Dra. Saula Geovannie Aguilar Jaramillo y como secretario 

el Gerente General Lic. Edgar Iván Abad Villavicencio; estando presente la 

totalidad el capital social y pagado, por unanimidad, se acuerda celebrar la sesión 

de Junta Universal de Socios, para tratar el único punto del orden del día: 

Único Punto: Reforma del Estatuto Social de la compañía, referente a la ampliación 

del objeto social. 
Ñ 
p 

Seguidamente se pone a consideración el Orden del día, el que es aprobado por 

todos los socios presentes. Luego toma la palabra el Gerente General de la 

compañía, quien informa que es necesario y urgente se reforme el estatuto de la 

compañía; se procede a deliberar el asunto, y por unanimidad, la Junta General de 

Socios RESUELVE: reformar el Estatuto Social de la compañía, respecto a ampliar 

su objeto social, cuyo texto final constará de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO TRES.- La Compañía tiene como objeto social' principal: la 

prestación de servicios educativos para la enseñanza de idiomas y clases de 

conversación, para cualquier nivel y para cualquier profesión, ya sea de forma oral 

o escrita, pudiendo prestar sus servicios de manera presencial o a distancia, 

mediante el uso de las Tecnologías de Información y Comunicación. La enseñanza 

de idiomas, estará dirigida a personas de toda edad, sin importar su condición, 

profesión u ocupación. Para este fin podrá: a).-Ofrecer a las personas, LsQIPIA 

| eficiente y efectivo en la enseñanza aprendizaje de idiomas mEgipmie La 
l 

pao NO PDA DA 

      
    

  

   
NOTARIO 
PÚBLICO    



dirigida a docentes. d).- Podrá realizar alianzas estratégicas con otras entidades 

prestadoras de servicios educativos v de acreditación; e).-En general, la compañía 

podrá realizar toda clase de actos y contratos, civiles y mercantiles, permitidos por 

la ley y relacionados con el objeto social principal, así como también podrá 

arrendar su infraestructura educativa, sus activos fijos tangibles e intangibles, 

siempre que le generen un beneficio económico directo ”. 

Para el otorgamiento de la correspondiente escritura pública de reforma de 

estatutos, se autoriza al señor Gerente General su trámite y aprobación por los 

entes de control y registro. 

Agotado el Orden del Día, se concede un receso de quince minutos para redactar la 

presente Acta, la misma que es leída en voz alta a todos los presentes, quienes 

enterados de todo el contenido, aprueban y ratifican lo actuado, firmando para 

constancia en unidad de acto. 

    
nnie Aguilar Jaramillo Lic. Edgar Iván Abad Villavicencio 

- PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

(SOCIO) (SOCIO) 

 



  

  

  

  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

  

  

: : . «de hace bien a. 

* NÚMERO RUC: 1191732142001 
RAZÓN SOCIAL: FINE-TUNED ENGLISH CIA. LTDA. 

l 

NOMBRE COMERCIAL: FINE-TUNED ENGLISH CIA. LTDA. 

REPRESENTANTE LEGAL: CUEVA CUEVA DALTON MIGUEL 

CONTADOR: ESCOBAR TORRES MAYRA PAULINA 
; ” - 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: Si 

CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN NÚMERO: SIN 

| 
FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 21/05/2009 

FEC. INSCRIPCIÓN: 16/06/2009 FEC, ACTUALIZACIÓN: 30/06/2016 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 

| 
[ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL * - 
ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLES. 

   
EA 

  

    
1 país! 

  

[DOMICILIO TRIBUTARIO 
Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: MACARA Numero: SN Interseccion: ROCAFUERTE Referencia ubicacion: A UNA CUADRA DEL 
ESTADIO FEDERATIVO DE LOJA Telefono Trabajo: 072578899 Telefono Trabajo: 072563624 Fax: 072574702 Email: fteloja(Yhotmail.com Web: 
WWW.FINETUNEDENGLISH.EDU.EC Celular: 0986026617 

  

DOMICILIO ESPECIAL" .: 

SN ' 

h 
l 

    OBLIGACIONES TRIBUTARIAS * 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTICIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS - 

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1 

JURISDICCIÓN 1VZONA ALOJA CERRADOS 0 

  

  

h 

Código: RIMRUC2017000785007 

Fecha: 31/05/2017 11:04:36 AM 

  

  

Pag. 1 de 2 

  

 



> 
  

    

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES > 

SOCIEDADES Ñ 
...le hace bien al país! 

NÚMERO RUC: 1191732142001 

RAZÓN SOCIAL: FINE-TUNED ENGLISH CIA, LTDA, 

  

[ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS + * E 
  

  

No, ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC, INICIO ACT.: 21/05/2009 

NOMBRE COMERCIAL: FINE TUNED ENGLISH CIA. LTDA. FEC. CIERRE: FEC, REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLES. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: MACARA Numero: SN Interseccion: ROCAFUERTE Referencia: AUNA CUADRA DEL ESTADIO 
FEDERATIVO DE LOJA Telefono Trabajo: 072578899 Telefono Trabajo: 072563624 Fax: 072574702 Email: ftelojaQHhotmail.com Web; 
WWW.FINETUNEDENGLISH.EDU.EC Celular: 0986026617 

  

Código: RIMRUC2017000795007 

Fecha: 31/05/2017 11:04:36 AM 

  

Pag. 2 de 2 

 



  

  

. 

  

  

7 Registro Mercantil de Loja 

  

  

[TRÁMITE NÚMERO: 2141 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO... 

  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

1691 

06/06/2017 

324 

LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: FINE-TUNED ENGLISH CIA. LTDA. 
  

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: ABAD VILLAVICENCIO EDGAR IVAN 
  

  

      
IDENTIFICACIÓN: 1101391934 
CARGO: GERENTE GENERAL 
PERIODO(Años): 2 
  

2. DATOS ADICIONALES: 

NO APLICA 
  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA. L AMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

VALIDEZ DEL peso DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 
  

y A 6 DÍA(S) DEL MÉS DE JUNIO DE 2017 

  

  
   
REGISTÍ DOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 

DIRES ¡ÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12-30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO 

  

  

 



  

Loja, 30 de mayo de 2017 

Lic. Edgar Iván Abad Villavicencio, Mgs. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

  

Tengo el agrado de informarle que la Junta General realizada el día de hoy 30 de 
mayo del 2017 de nuestra compañía FINE-TUNED ENGLISH CÍA. LTDA., ha tenido 
el acierto de designar a su persona como GERENTE GENERAL de la misma para 
el periodo estatutario de dos años. 

Como gerente General, tendrá usted la Representación Legal Judicial y Extrajudicial 
de la compañía, además de las atribuciones previstas en los Estatutos Sociales y la 
Ley de Compañías del Ecuador. 

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan de la escritura pública 
constitutiva de la Compañía “FINE-TUNED ENGLISH CÍA. LTDA.,”, celebrada el 30 
de abril del 2009, ante el Notario Quinto de Loja, Dr. Galo Castro Muñoz, aprobada 
mediante resolución de la Superintendencia de Compañías de Loja número 
09.L.ICLZCH.090, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Loja en el repertorio 
No. 906, partida No. 397, de fecha 21 de mayo de 2009. 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Deseándole el mejor de los éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo 

por la Compañía FINE-TUNED ENGLISH CÍA. LTDA. 

    

Atentamente, 

DraHigá” úla Geovannie Aguilar Jaramillo E 3) £ 
PRESIDENTE “FINE-TUNED ENGLISH CÍA. LTDA.” a) 

Agradezco y acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía “FINE- 
TUNED ENGLISH CÍA. LTDA”, que se me confiere, según el presente 
nombramiento, Loja, 30 de mayo de 2017. 

SS 

  

yA 
Lic. Edgar Iván Abad vilevicéncio, Mgs 
C.l. 1101391934 , 

Nacionalidad: Ecuatoriaíderes en la Enseñanza del Inglés 

    

Fine-Tuned English Cía. Ltda, | Teléfono 2578899 | Email venalfineOfinetunedenglish.edu.ec | www.finetunedenglish.edu.ec 

LOJA: Fine-Tuned English, Macará entre Miguel Riofrío y Rocafuerte, 2573899, 2563224, 2574702 

ZAMORA: Fine-Tuned Zamora, Garcia Moreno y Pasaje 12 de Febrero. Teléfono: 2608169 

CATAMAYO: Fine-Tuned Catamayo, Av. 24 de Mayo 08-21 y Juan Montalvo. Telefóno: 2678442 

fYyo0Ssóo 

 



  

  

  

  

a 

3 

y 

| 
| 

TU 

' 1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AM 

    

  

Registro Mercantil de Loja 

  

Y 

)   | TRÁMITE NÚMERO: 4906 _ |] 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA No 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 7 

7 [ / 
OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

  

  

        
  

     

  

  

  

    
  

  
       

Su 
| 3897 -- 

7 

341 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1101391934 ABAD VILLAVICENCIO EDGAR | REPRESENTANTE LEGAL 

IVAN 

S o —T y 

| 3. DATOS DELACTO O CONTRATO: a 
AM OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

NOTARIA. SEGUNDA /LOJA /20/11/2017 

FINE-TUNED ENGLISH CIA.LTDA. 

LOJA 

4. DATOS ADICIONALES: 
SE PROCEDIO A MARGINAR LA AMPLIACION DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑIA FINE-TUNED ENGLISH CIA.LTDA., EN LA INSCRIPCION DE CONSTITUCION DE LA REFERIDA 

COMPAÑIA 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. : 

FECHA DEEMISIÓN: LOJA, A 5 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE-2017 
— REGIST. 

TIL DO 

LO 

SU 

N _ 
a 

uu 

=—* Página 1 de 1 

o 

=s N? 0096730 
: — /


